第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日
大府市長　様
本社所在地

会社等の名称

代表者氏名

担当者（職・氏名）

連絡先
補助対象事業認定申請書
　大府市伝統工芸品産業立地補助金交付要綱第５条第１項の規定により、大府市伝統工芸品産業立地補助金の補助対象事業として認定を受けたいので、下記のとおり申請します。なお、認定の可否を審査するため、担当職員が市税等の公簿等を閲覧することに同意します。
記
１　事業に要する経費及び補助金申請予定額
	申請予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（①＋②の額）

	補助対象
経　　費
	[算　出　根　拠]

	□
初期投資費用
	初期投資費用　　　　　　　　　円

×補助率　＝　　　　　　　　　円
	補助額①

	　　　　　　円

	工事期間　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	□
工場等賃借料（営業開始月から）
	月額　　　　　　　　　　　　　円

×補助率（1/2）×60月＝　　　　　　円
(賃借料補助限度額：300,000円/月）
	補助額②

	　　　　　　円

	対象期間　　　年　　月分　～　　年　　月分（６０月）

　　　　　　　　　　　※補助額には、1,000円未満の端数を切り捨てた額を記載すること。

２　事業内容　　事業計画書のとおり
３　添付書類
⑴　事業計画書（別紙）
⑵　経費の見積書その他経費の内訳を明らかにする書類の写し
⑶　実施前の外観及び内観の写真
⑷　工場等に係る賃貸借契約書の写し
⑸　位置図、平面図等
⑹　定款又はこれに準ずるもの
⑺　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
別紙
事業計画書
１　事業の概要等
	企業概要
	企業名

	業種

	事業内容

	資本金

	従業員数

	計画概要
	立地場所
	大府市

	立地形態
	　　工場　・　研究所　　／　　所有　・　賃借

	事業内容

	工事期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	工場等改修費
（消費税相当額を除く。）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	保証金・礼金
（保証金は退去時全額償却であること。）

	施工業者
	施工業者名

	住所

	月額賃借料
（消費税相当額を除く。）
	　　　　　　　　　　　　　　　円／月

２　収支予算書
１）収入の部
	区　　　　分
	予　　算　　額
	摘　　　　　要

	市補助金（初期投資費用）
	　　　　　　　　　　　　円

	市補助金（賃借料）
	　　　　　　　　　　　　円

	自己資金
	　　　　　　　　　　　　円

	銀行借入
	　　　　　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　　　　　円

２）支出の部
	区　　　　分
	予　　算　　額
	備　考

	初期投資費用
	改修費用
（消費税相当額を除く。）
	　　　　　　　　　　　円

	消費税相当額
	　　　　　　　　　　　円
	対象外

	保証金・礼金
（保証金は退去時全額償却であること。）
	　　　　　　　　　　　　円

	賃借料（60か月分）
（消費税相当額を除く。）
	　　　　　　　　　　　　円

	消費税相当額（賃借料）
	　　　　　　　　　　　　円
	対象外

	その他
	　　　　　　　　　　　　円
	対象外

	計
	　　　　　　　　円